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Sesja Rady Miejskiej: O szpitalu, przestępczości i bezrobociu

DSCN4791_int

Sprzedaż części budynku dzierżawionego przez EMC Instytut Medyczny  S.A. , stan
bezpieczeństwa w gminie oraz bezrobocie a także inwestycje gminne - to najistotniejsze
sprawy poruszane na ostatniej sesji Rady Miejskiej w Ozimku, która odbyła się 28
października. Uczestniczyli w niej między innymi wicestarosta opolski Leonarda Płoszaj
oraz dyrektor generalny, członek zarządu EMC Instytut Medyczny S.A. Józef Tomasz Juros a
także komendant Komisiariatu Policji w Ozimku  nadkomisarz Michał Karoński .    

W specjalnej petycji radni z Ozimka zwrócili się do władz powiatowych, by po sprzedaży części
budynku, pieniądze uzyskane z tej transakcji zaiwestowały w powiatową infrastrukturę na terenie
naszej gminy. Radni pozytywnie ocenili stan bezpieczeństwa w naszej gminie. Wprawdzie na
terenach wiejskich wzrosła ilość kradzieży i włamań, to jednak ogólnie notujemy spadek
przęstępczości. Rajcowie zapoznali się także z funckjonowaniem ochotniczych straży pożarnych. Na
terenie gminy zarejestrowanych jest 9 jednostek, ale faktycznie działa 8. To i tak najwięcej w
powiecie opolskim. A dodać należy, że nasze jednostki są relatywnie nieźle wyposażone i
przeszkolone. Co nie znaczy, że nie potrzeba im nowego sprzętu, który sukcesywnie jest
dokupywany. Niepokój radnych budzi stan bezrobocia w gminie: mamy 889 zarejestrownych
bezrobotnych (w tym 457 kobiet), z czego tylko 154 osoby mają prawo do zasiłku dla bezrobotnych.
Niestety, większość bezrobotnych nie zamierza podjąć jakąkolwiek  pracę.  Podczas sesji burmistrz
Marek Korniak złożył bardzo obszerne sprawozdanie ze swojej działalności: przedstawił już
zrealizowane zadania inwestycyjne, jak również nakreślił najbliższe plany, z których na pierwszym
miejscu jest oczywiście dokończenie budowy kanalizacji i usunięcie skutków tej budowy w
insfrastrukturze.     
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